
Dostępny samorząd – granty 
„Dostępny Samorząd w Gminie Sokolniki”

      Sokolniki, dnia 12.12.2022 r. 
ROS.7313.3.9.2022

Gmina Sokolniki

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 1, 

98 – 420 Sokolniki

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Wójt  Gminy  Sokolniki  zawiadamia,  że  w  wyniku  przeprowadzonego  postępowania

ofertowego  na  dostawę  infokiosków do budynku Urzędu  Gminy  w Sokolnikach  oraz  budynku

Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki w Sokolnikach, w ramach realizowanego grantu

„Dostępny samorząd”, została wybrana oferta:

My HappyFIT Sp. z o.o.

ul. Uradzka 18G, 

60 – 012 Poznań

NIP: 7792464769

UZASADNIENIE 

W ramach ogłoszonego zapytania ofertowego o znaku sprawy ROS.7313.3.9.2022 z dnia

01.12.2022 r., w przedmiocie dostawy infokiosków do budynku Urzędu Gminy w Sokolnikach oraz

budynku Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki w Sokolnikach, wpłynęły 4 oferty, tj.:

Lp. Nazwa oferenta Zaproponowana kwota brutto 

1. Infobox Sp. z o.o. S. K. A, ul. Kraszewskiego
9, 43 – 400 Cieszyn 

37 453,50 zł

2. My HappyFIT Sp. z o.o. , ul. Uradzka 18G,  
60 – 012 Poznań

26 442,54 zł



3. Quantum  Display  Sp.  z  o.o.,  ul.  Gen.
Władysława Sikorskiego 166/0.03,  18 – 400
Łomża 

38 486,70 zł

4. IMedia Joanna Sawicka, ul. Produkcyjna 98a,
15 – 680 Białystok 

29 766,00 zł

Wybór najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny: 

1) Kryterium „Cena” – 100%

Punkty w kryterium „Cena brutto” zostały obliczone na podstawie poniższego wzoru:

Cena oferty najtańszej
Liczba punktów =  ------------------------------------------------------------ x 100

Cena oferty badanej
Przyznane punkty:

Lp. Nazwa oferenta Przyznane punkty 

1. Infobox Sp. z o.o. S. K. A, ul. Kraszewskiego 9, 43 – 400 Cieszyn 70,60

2. My HappyFIT Sp. z o.o., ul. Uradzka 18G, 60 – 012 Poznań 100,00

3. Quantum  Display  Sp.  z  o.o.,  ul.  Gen.  Władysława  Sikorskiego
166/0.03, 18 – 400 Łomża 

68,71

4. IMedia Joanna Sawicka, ul. Produkcyjna 98a, 15 – 680 Białystok 88,83

Oferta firmy My HappyFIT Sp. z o.o. ul. Uradzka 18G, 60 – 012 Poznań zawiera wszystkie

niezbędne elementy wskazane w Zapytaniu ofertowym. 

W związku z powyższym oferta z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości

26.442,54 zł brutto została przyjęta do realizacji. 

Niniejsze  zawiadomienie  stanowi  również  wezwanie  do  podpisania  umowy  w  terminie

5 dni od dnia otrzymania. 

           Wójt Gminy Sokolniki

            /-/ Sylwester Skrzypek 

Otrzymuje:

- BIP Gminy Sokolniki


